Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От  03 декабря 2019 г. № 69/18

О возложении исполнения обязанностей Главы Шумаковского сельсовета Солнцевского района
Курской области

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в  Российской Федерации» Собрание депутатов Шумаковского
сельсовета Солнцевского  района  РЕШИЛО:

1. Возложить исполнение обязанностей Главы Шумаковского сельсовета Солнцевского района
Курской области  на главного специалиста - эксперта Администрации  Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Махортову Людмилу Александровну с 03 марта 2019 года, на время болезни
Главы Шумаковского сельсовета Солнцевского района Горностаевой И.Н.

2.Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Шумаковского сельсовета в
сети «Интернет» https://shumakovo.ru/.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета Солнцевского

района Курской области  З.Н. Баландина

https://shumakovo.ru/